PAGE
2

«Новый Бор»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

Совет

Сельского поселения
«Новый Бор»

от 14 января 2009 г.                                                                                    № 2- 3 / 4
Об обращении Совета ветеранов
сельского поселения «Новый Бор»

Совету сельского поселения» Новый Бор»

Совет муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» решил:

1. Рекомендовать начальнику центра обслуживания клиентов № 2 Коми Филиала ОАО СЗТ Хариной Ирине Александровне предоставлять первоочередные права на установку освободившихся телефонных номеров следующим лицам:

а) Милиционеру ППС ОВД по Усть-Цилемскому району- Щетинину А.И.

б) Фельдшеру участковой больницы- Носовой М. А.
г) Дуркиной Е.С.- труженица тыла.
             д) Усатовой И.Д.- реабилитированной.
       2. Рекомендовать предоставлять сведения об очередности на постановку телефона Совету сельского поселения «Новый Бор», один раз в квартал.

        3. Рекомендовать руководствоваться решениями  Совета сельского поселения «Новый Бор» при предоставлении освободившихся номерах телефонной связи гражданам проживающих на территории  сельского поселения «Новый Бор».
       4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава                                                                                               Г.Г. Идамкин.

1